АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  09  апреля 2019 года                             № 22

О внесении изменений в  Постановление  Администрации сельского поселения от 19.12.2014 г. № 59 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы в Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, а также муниципальными служащими Администрации Рассветовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» ( в редакции постановления № 10 от 11.02.2015 г.).

    Во исполнение подпункта «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского  поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Администрация Рассветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Вести следующие изменения в Постановление Администрации Рассветовского сельского поселения от 19.12.2014г. № 59 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы в Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, а также муниципальными служащими Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера »:
   1.1. Пункт 3 Положения о предоставлении гражданами, претендующими
на замещение должностей  муниципальной службы Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, и муниципальными служащими Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» дополнить абзацем следующего содержания:
   «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».
2.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Глава Рассветовского сельского поселения                                           С.П.Гордеев